Registracni cislo
23/010/19210/451/108/000818

23/010/19210/451/108/000817

23/010/19210/451/108/000816
23/010/19210/451/108/000815

23/010/19210/451/108/000814

23/010/19210/451/108/000813
23/010/19210/451/108/000812
23/010/19210/451/108/000811

23/010/19210/451/108/000810
23/010/19210/451/108/000809

23/010/19210/451/108/000808

22/009/19210/451/108/001641
22/009/19210/451/108/001668
22/009/19210/451/108/001678
22/009/19210/451/108/001685

22/009/19210/451/108/001690
22/009/19210/451/108/001691
22/009/19210/451/108/001692
22/009/19210/451/108/001694

22/009/19210/451/108/001697
22/009/19210/451/108/001700

22/009/19210/451/108/001707
22/009/19210/451/108/001710

22/009/19210/451/108/001714
22/009/19210/451/108/001717
22/009/19210/451/108/001718
22/009/19210/451/108/001721

22/009/19210/451/108/001722
22/009/19210/451/108/001726

22/009/19210/451/108/001727
22/009/19210/451/108/001728

21/008/19210/451/108/002267
21/008/19210/451/108/002268

21/008/19210/451/108/002281
21/008/19210/451/108/002283
21/008/19210/451/108/002289
21/008/19210/451/108/002299
21/008/19210/451/108/002305

21/008/19210/451/108/002309
21/008/19210/451/108/002312
21/008/19210/451/108/002329
21/008/19210/451/108/002332

21/008/19210/451/108/002335
21/008/19210/451/108/002340
21/008/19210/451/108/002341

20/006/19210/451/108/002527
20/006/19210/451/108/002526
20/006/19210/451/108/002525
20/006/19210/451/108/002524
20/006/19210/451/108/002523
20/006/19210/451/108/002522
20/006/19210/451/108/002521
20/006/19210/451/108/002520
20/006/19210/451/108/002519
20/005/19210/451/108/000114
20/005/19210/451/108/000115
20/005/19210/451/108/000116
20/005/19210/451/108/000117

Nazev zadatele
Matefska Skola Jilemnice, pfispévkova organizace

TJ Sokol Horka u Staré Paky, z.s.

DYNTAR MILAN
KYNCL JIRI

NOTA ucetnictvi s.r.o.

JIRICKA VACLAV
Obec Cista u Horek
Télovychovna jednota Sokol Martinice

JIRISTE LUBOMIR
SH CMS - Sbor dobrovolnych hasi¢d Rokytnice nad
Jizerou

KRIZOVA LENKA

Poboény spolek AVZO TSC 512 36 Horni Branna &.9.
SH CMS - Sbor dobrovolnych hasiét Nedafiz
UNIOSPHARMA s.r.0.

Zakladni Skola Jilemnice, Komenského 288,
prispévkova organizace

JON JAN

HOFMAN OLDRICH

WALDMANN VOJTECH

Divadelni spolek Krakonos

FARMAHUCUL,s.r.o.
Zakladni $kola a Matefska §kola, Cista u Horek

TOMAS JAROSLAV
Myslivecky spolek Hofec Jablonec nad Jizerou

POSEPNY JOSEF
CERMAK ZDENEK
JERIE DAVID

Orel jednota Studenec

VOTRUBEC DUSAN
ERLEBACH ADAM

Obec Martinice v KrkonoSich
Mésto Vysoké nad Jizerou

RAUTIS, a.s.
RASO-vytapéni, chlazeni s.r.o.

KUDR JIRI

Obec Martinice v KrkonoSich

Zakladni Skola Na horu

Obec Horni Branna

Poboény spolek AVZO TSC 512 36 Horni Branna &.9.

Lukostfelecky klub ARNI-Valtefice, z.s.
Télovychovna jednota Sokol Martinice
Obec Cista u Horek

JON JAN

TOMS JAKUB
STEHLIKOVA KAROLINA
Zakladni $kola a Matefska §kola, Cista u Horek

Mésto Rokytnice nad Jizerou

MESTO JABLONEC NAD JIZEROU
Myslivecky spolek Hofec Jablonec nad Jizerou
Obec Ponikla

Orel jednota Studenec

Zakladni $kola a MateFska $kola, Cista u Horek
Spolecensky dim Jilm, pfispévkova organizace
Mésto Vysoké nad Jizerou

Divadelni spolek Krakono$

TOMAS JAROSLAV

HAJNA LUDEK

MEDUNOVA KATERINA

MACH MILAN

Zaregistrovani
Zadosti o
dotaci

30.06.2023

30.06.2023
30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023
30.06.2023
30.06.2023

30.06.2023
30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022
30.08.2021

30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021

30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021

30.08.2021
30.08.2021
30.08.2021

30.08.2021
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020

Status

Kontrola VR/ZR
splnéna - CM
Bodovani
projektu

K vybéru projektd
Kontrola VR/ZR
splnéna - CM
Administrativni
kontrola do

K vybéru projektd
K vybéru projektd
Po doplnéni
cenoveho
marketingu

K vybéru projektl
Dohoda
podepsana

Po doplnéni
cenového
marketingu
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno

Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Dohoda
podepsana
Vyplaceno
Dohoda
podepsana
Vyplaceno
Zaregistrovani
Zadosti o platbu
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Zaregistrovani
Zadosti o platbu
Zaregistrovani
Zadosti o platbu
Zaregistrovani
Zadosti o platbu
Vyplaceno
Ukonc¢eni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno



20/005/19210/451/108/000118
20/005/19210/451/108/000119
20/005/19210/451/108/000120
20/005/19210/451/108/000121
20/005/19210/451/108/000122
20/005/19210/451/108/000123
20/006/19210/451/108/002506
20/006/19210/451/108/002507
20/006/19210/451/108/002508
20/006/19210/451/108/002509
20/006/19210/451/108/002510
20/006/19210/451/108/002511

20/006/19210/451/108/002512
20/006/19210/451/108/002513
20/006/19210/451/108/002514
20/006/19210/451/108/002515

20/006/19210/451/108/002516
20/006/19210/451/108/002517
20/006/19210/451/108/002518
19/004/19210/451/108/001607

19/004/19210/451/108/001609

19/004/19210/451/108/001610
19/004/19210/451/108/001612
19/004/19210/451/108/001613
19/004/19210/451/108/001614
19/004/19210/451/108/001615
19/004/19210/451/108/001616
19/004/19210/451/108/001618

19/004/19210/451/108/001619
18/003/19210/451/108/001871
18/003/19210/451/108/001872
18/003/19210/451/108/001873
18/003/19210/451/108/001874
18/003/19210/451/108/001875
18/003/19210/451/108/001876
18/003/19210/451/108/001877
18/003/19210/451/108/001878

18/003/19210/451/108/001879
18/003/19210/451/108/001880
18/003/19210/451/108/001881
18/003/19210/451/108/001882
17/001/19210/451/108/000999
17/001/19210/451/108/000995
17/001/19210/451/108/000730
17/001/19210/451/108/000722
17/001/19210/451/108/000716

17/001/19210/451/108/000715
17/001/19210/451/108/000714
17/001/19210/451/108/000713

FARMAHUCUL,s.ur.o.
HOFMAN OLDRICH

PILA NOVOTNY s.r.o.
Truhlafstvi v Kolofe s.r.o.
JANATA PAVEL
HM-Truhlafstvi s.r.o.

SH CMS - Sbor dobrovolnych hasict Zdar u Staré Paky

Obec Levinska OleSnice
Télovychovna jednota Sokol Martinice
OBEC VICHOVA NAD JIZEROU

Matefska Skola Jilemnice, pfispévkova organizace

Zakladni Skola Jilemnice, Jana Harracha97,
pfispévkova organizace

Obec Svojek

Télocvi¢na jednota Sokol Paseky nad Jizerou

SH CMS - Sbor dobrovolnych hasiét Cistau Horek

Obec Vitkovice

Obec Horni Branna

Jilemnicko - svazek obci
Télocvi¢na jednota Sokol Ponikla
DLABOLA LUBOS

BUDINA RADEK

HARCUBA JIRi
KOTYK JOSEF
URBANEC MICHAL
HAK VILEM
SEVCU JITKA

SiR MARCEL
KrVakK s.r.o.

Naklapéci rotatory s.r.o.

STEHLIK LADISLAV

TOMAS JAROSLAV

SULC MAREK

KOTYK JOSEF

HARCUBA JIRI

SUBRT OLDRICH

Zemeédélské obchodni druzstvo Roztoky - Kruh
CEROVSKY LUBOS

Krakono$uv ran¢ - hospodarské druzstvo
PILA NOVOTNY s.r.o.

HAK VILEM

CEROVSKY LUBOS

MEDUNA PETR
FARMAHUCUL,s.r.o.

MALINSKY ZBYNEK

CEROVSKY LUBOS

CERMAK ZDENEK

HARCUBA JIRI
MECIR DAVID
KrakonoSuv ran¢ - hospodarské druzstvo

19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020
19.04.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020

30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020

30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020
30.09.2020

30.06.2019

30.06.2019
30.06.2019
30.06.2019
30.06.2019
30.06.2019
30.06.2019
30.06.2019

30.06.2019
30.06.2019
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018

30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017

30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017

Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno

Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonc¢eni
administrace
Ukonc¢eni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonc¢eni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonceni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno
Ukonc¢eni
administrace
Vyplaceno
Vyplaceno
Vyplaceno



